oriundo do Requerimento n.º 26/2025, de autoria do Ver. Caio Augusto Garcia Costa e Silva. 

Ofício n.º 080/2025 – Gab/VC.356, recebido em 17/06/2025 (N.º de protocolo 102/2025 – 

Origem: Deputado Federal Vinicius Carvalho – Informa a indicação de emenda individual de 

R$ 285.985,00 (duzentos e oitenta e cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais) para a 

Saúde Municipal de Echaporã. – Despacho do sr. Presidente: ao arquivo. 

Ofício n.º 00138/2025, recebido em 17/06/2025 (N.º de protocolo 103/2025) – Origem: 

Assessoria Parlamentar do Deputado Federal Marcos Pereira – Informa a indicação de 

emenda de bancada do Partido REPUBLICANOS, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e 

cinquenta mil reais) para a Saúde Municipal de Echaporã. – Despacho do sr. Presidente: ao 

arquivo. 

Ofício n.º 121/2025, recebido em 27/06/2025 (N.º de protocolo 104/2025) – Origem: 2ª 

Promotoria de Justiça de Assis – Encaminha, para assinatura, minuta de Termo de